KomneteHuna: dnopuctmka

[Jorosop noxepTsoBaHWSA WMYLLECTBa
obpaszoBaTenbHOMY yupexeHuto Ne884-23 ot 22.05.2023 T.

r. KasaHb 22.05.2023 r.

(mecTo 3aKnOYeHUs) (naTa 3aKnoyeHus)
ABTOHOMHaA HeKOMMepyeckasa opraHmsauns «LleHTp passutusa I'IpOd)eCCI/IOHaIIbeIX KOMI‘IETeHLU/II‘/JI»,
nMeHyemasa B ,qaaneVlmeM «)KepTBOBaTe/ib», B n1Le MeHepanbHOro Anpekropa Fy6a|7|,qynn|/|Ha 2.0,
[eiCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C OfHOM CTOPOHbI, 1

TAMNOY "Ka3aHCKWil TOProBO-3KOHOMMUYECKUNI TEXHUKYM"

(MonHoe HaMMeHOBaHNe OpraHM3aLy, OCyLLLECTBASAOLLLEA 06pa3oBaTe/lbHYO AeATe/TbHOCTb)
NMeHyemoe B AanbHelleMm «O6pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue», B nnue ampektopa CaByeHKo P. @,
[eNCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHWW YCTaBa, C APYroi CTOPOHbI, NPXU COBMECTHOM YMOMWHaHWUW Aanee
NMeHYEeMbIe «CTOPOHbI», 3aK/IKOUNIN HACTOSALNIA foroBop (aanee - [OroBop) 0 HYXKECNEAYHOLLEM:

1 MNpepgmeT gorosopa
1.1. XKeptBoBaTenb 06s3yeTcqd 6e3B03Me3f4HO MepedaTb OO6pa3oBaTe/lbHOMY YUPEXAEHUIO B
COBCTBEHHOCTb B KayeCTBe L0OOPOBO/ILHOIO NOXXEPTBOBAHMA MMYLLECTBO (fanee no TekcTy [orosopa
- «[oxepTBOBaHUE» NUNKN «IMOXEPTBOBAHHOE MMYLLECTBO»), NepeyvncneHHoe B Mpunoxenum Ne 1K
HacTosLleMy [lorosopy, A4/18 UCMO0/b30BaHUA B LieNAX, YKa3aHHbIX B Jorosope.
1.2. TloxepTBOBaHME MepefaeTcsd B COOGCTBEHHOCTb O6pa30BaTENIbHOMY YUPEXEHW0 AN ero
NCMOMb30BaHUA B CMEAYIOLNX Lensx:
- Ha OCYLUeCTB/IeHMe MOATOTOBKM YYAaCTHMKOB COOPHbIX KoMaHpg Pecnybnvku TaTtapctaH (B TOM
yncne N KOMaHj Y4aCTHWKOB C OrpaHWYeHHbIMU BO3MOXHOCTAMU 3[0pPOBbA) K 4YeMnuoHaTam
npogeccMoHanbHOr0 MacTepcTBa BCEX YPOBHEN,
- Ha peanu3auuio MHbIX MEPONPUATAA M MNPOEKTOB B pamMKax pasBUTUS MNPO(eCCUOHANbHOMO
obpasoBaHusa B Pecnybnuke TatapcTaH.
1.3. TloxepTBOBaHMEe MMYyLLECTBA MO HacToAwemy J[orosopy ocCyLlecTBnaoTCa »KepTBoBaTesieM
6e3B03Me3HO B paMKax OCYLLEeCTB/IEHNS 61aroTBOPUTE/NbHON AeSATeNbHOCTN B COOTBETCTBUM CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-d3 "O 61aroTBOPUTENbHON AEATENbHOCTU U
61aroTBOPUTENbHBLIX OpraHu3auuax” B LEeNsx COAENCTBUA [esTeNbHOCTU B cepe 06pa3oBaHms,
obecneyeHns yCcTaBHOM fesTenbHOCTU O6pa30BaTeNbHONO YUpPeXaeHNs.

2. MpaBa 1 06593aHHOCTY CTOPOH
2.1. JKeptBoBaTenb 06d3yetcs nepefatb O6pasoBatesibHOMY YyupexaeHuto [loxepTBoBaHME B
cooTBeTcTBUM C [lpunoxeHvem Ne 1 B TeueHue 10 paboumx [HEW C MOMeHTa MOAMUCAHUA
HacToALlero [orosopa.
2.1.1 JKepTBoBaTenb 06a3yeTcs npefocTaBuTb Ob6pasoBaTe/lbHOMY yupexieHuto  [orosop
MOXepTBOBAHUA C aKTOM nNpuema-rnepefayv N06bIM BO3MOXHbLIM CMOCOBOM: HApO4YHO, MOYTOMN
Poccun, cnyx60i KypbepcKoi OCTaBKN, 3IEKTPOHHON NOYTOMN.
2.2. Ha momeHT noanucaHusa gorosopa O6pasoBaTe/ibHOE YUpexaeHne ocMoTpesno MoXepTBoBaHMe,
3HaKOMO CO BCEMMW €ro KauyeCTBEHHbIMW U WHLIMU XapaKTepucTUKamMn U He MUMEET HUKAKUX
NPeTeH3ni B 0OTHOLEHMM oXXepTBOBaHNS
2.3. ObpasoBaTenbHOe yupexaeHue Bripase B Nt060e Bpems [0 nepefayu MoxepTBOBaHWUSA OT HEro
0TKasaTbCA. Takoil 0TKa3 JO/MKEH ObITb COBEPLLEH B MUCbMEHHON hopme. B 3TOM Cyyae HaCTOALLMIA
[orosop cumTaeTcs pacTOpPrHyTbiM C MOMeHTa NoflyyeHWs >XepTeBoBaTesieM MUCbMEHHOr0 OTKasa
O6pa3oBaTeNbHOro y4pexaeHus.
2.4. O6pa3oBatenibHOe yupexaeHne npuHuMaeTt lMoxkepTBoBaHWe cornacHo MpunoxeHnto Ne 1 K
HacTosAweMy JloroBopy M 00653yeTcsi UCMO/b30BaTb €ro UCKNHUUTENIbHO B LENAX, YKa3aHHbIX B M.
1.2. HacToALero [orosopa.



2.5. O6pasoBaTe/ibHOE YyuypexpaeHue o06s3aHO M0 TpeboBaHWIO >KepTBoBaTens npefocTaBnATb
)XepTBOBaTENO OTYET O LENEBOM WCMNONb30BaHUU MOXEPTBOBAHHOMO WMYLLECTBA, a TaKXe
BO3MOXHOCTb ~ 3HAKOMUTbLCA C  (DMHAHCOBOM, OYyXranTepCcKoh W  WMHOW  [OKYMeHTauwuen,
NOATBEPXKAAIOLLEN LieneBoe Ucnosnb3oBaHme MoXxxepTBOBaHMS.
2.6. O6pasoBartenbHOe yupexaeHue 06a3yeTcs:

- NpuHATL MoXXepTBOBaHME MO aKTy NpueMa-rnepegayu;

- CMNONb30BaTh [M0XKepTBOBaHME MO MPSMOMY HasHAYeHWIO B COOTBETCTBUM C YC/IOBUSIMU
HaCTOSILLLEro AOroBOpa;

cogepxatb [loxxepTBOBaHME B MOJHOW WCMPABHOCTU U HAANeXalleM COCTOSIHWK,
BbIAENATb AN 3TUX LieNeii Heo6XoaMMble MaTepUuasbHble U (MHAHCOBbIE CPEACTBA;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAMTL 3@ CBOW CYET TeKyWWA U KanutaibHbll PeMOHT (B
OTHOLUEHNN OObEKTOB ~ OCHOBHbIX  CPeACTB, WNHCTPYMEHTAa, 060pyLnoBaHus, NHBIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LLEHHOCTEN A/IMTeNbHOr0 NONb30BaHNSA);

- HeCTM pacxofbl Mo cofepXaHuto [oXepTBOBaHWS, B TOM 4uCfe 3KCMayaTauuOHHbIe,
KOMMYH&/lbHble M WHble pacxofbl (B OTHOLUEHWM OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMEHTA,
060py0BaHNSA, NHbIX TOBAPHO-MaTepuasbHbIX LLEHHOCTEN ANUTEIbHOr0 NO/Mb30BaHUS);

- 6e3 NUCbMEHHOr0 cornacus XXepTBoBaTeNs He 3akk4aTb 4OroBOpbl (B TOM 4MC/E W O
COBMECTHOI [esTeNbHOCTM) U He BCTyNaTb B CLENKWU, CNEACTBMEM KOTOPbIX ABMSETCA WM MOXET
ABNATbCA  OTYYXKAeHVe [MoXepTBOBaHUA WM KakKoe-nMbo 0OpemMeHeHMe NpeAoCcTaBAseMbIX
YKepTBOBaTE/NO MO AOrOBOPY MMYLLECTBEHHbIX MPaB, B YaCTHOCTU, NEPEXOA UX K APYTOMY NuLYy;

- MPUHATbH MepPbl K 06eCneYeHn0 COXPaHHOCTI nepefaHHOoro MoXxepTBOBaHNS;

- obecneyvBaTb [JOMYCK B MOMeLleHUs npeacTtaBuTeneid  dKepTsoBatens, Cnyx6
rocyJapCTBEHHOIO  MOXAapHOro  Hajsopa W ApYrMX  rocyfJapCTBEHHbIX — OpraHM3auui,
KOHTPOMMPYIOLWNX COBNOJEHNE 3aKOHOB M HOPM, Kacalowmxcs nopsgka WCnonb30BaHWs U
aKcnayaTauun 34aHus, U B YCTaHOB/IEHHbIE UMW CPOKM YCTPaHATb 3aUKCMPOBaHHbIE HapyLleHns (B
OTHOLIEHMN  OOBEKTOB  OCHOBHbIX  CPeACTB, WHCTPyMeHTa,  060pyfoBaHUs,  WHbIX
TOBapHO-MaTepUuanbHbIX LLEHHOCTENR AMTENbHOMO MNONb30BaHMS);

HECTU PUCK CMy4YailHON TM6enn wuam cnyyvainHoro nospexaeHus [MoXepTBOBaHUA C
MOMEHTa ero nepegavu.

- NpU pacTOPXEHUU [0roBopa B [AeCATUAHEBHbIA CPOK nepedaTb [loXepTBOBaHMe
YXepTBOBaTENO MO aKTy nNpuemMa-nepegayu B MCNPaBHOM COCTOSHUM C y4eTOM HOPManbHOro M3HOCa,
a TakKXXe BCe HEOTAeNMMbIe YNyULIEeHUs, BO3HMKLUME B pe3ynbTaTe ero UCnoib30BaHms;

- HEMeA/IeHHO M3BECTUTb YKepTBOBaTeNs 0 BCEX 06CTOATENbCTBAX, KOTOPblE MOTYT MOBAUATD
Ha MCNOJIHEHME HACTOALLEro AOroBopa.

- no TpebosaHuto KepTBoBarens npefocTaBnATb [loXepTBOBaHWE BO BPeMEHHOe
6e3B03Me3/HOEe M0/1b30BaHMe XXepTBOBaTENO A5 NPOBeAeHUs YeMMMOHATOB NpPodeccnoHanbHOro
MacTepcTBa BCEX YPOBHEN.

- B TeueHne 10 paboumx AHel C MOMeHTa MonyyeHUs [Lorosopa MOXepPTBOBaHMS U aKTa
npuema-nepegayy B coOOTBeTCTBMM € M. 2.1.1 O6pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHne 0653yeTca nognucatb
[loroBop nNOXepTBOBaHWSA W aKT npuema-nepefayn W BepHYTb MNOAMNUCAHHBIA 3K3eMNAsp B
oyxranteputo >KepteoBatens iMb60 nNpeacTaBuTb B MUCbMEHHOW (hOpMe OBOCHOBAHHbLIW OTKa3 OT
NoANMUCaHNA YKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyyae HeBo3BpaTta O6pa3oBaTe/ibHbIM YUpexaeHneM MoAnucaHHbIX 3K3eMnispos Jorosopa
MOXEepPTBOBaHMA U aKTa Mpuema-nepegadn B Oyxranteputo XXeptBoBaTens B 10-4HEBHbIA CPOK
YKepTBOBaresb Brpase NoTpeboBaTh Bo3Bpara [oXxepTBOBaHMS.

3. Topagok nepegayu
3.1. MMepepaya T[MoxepTBoBaHMA O6pa3oBaTe/lbHOMY YUYPEXAEHUIO OCYLLECTBNSETCS agpecy
HaxoxXpeHus XXepteosatens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca 4. 11/6.
3.2. JlocTaBKa 1 pa3rpyska, a TakXXe yCTaHOBKa M MOHTaX (Npv HEO6XOAMMOCTI) NOXKEPTBOBAHHOIO
NMYLLLECTBA OCYLLECTBAETCA cunaMmm 1 3a cyeT O6pa3oBaTe/lbHOro yUpeXxaeHus.
3.3. Mepefaya NOXePTBOBAHHOIO MMYyLLLECTBA OPOPMASAETCA NOAMMCAHUEM YMNONHOMOYEHHbLIMM
npeactasutenamu XXepteosatens 1 O6pa3oBaTe/ibHOTO yupexaeHus akta(oB) npuema-nepesaydu.



4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH

4.1. Mcnonb3oBaHue lNoxepTBOBaHUA WAW ero 4acTu He B COOTBETCTBMM C OrOBOPEHHbLIMWU B
HacTosLeM [1oroBope Lensimm Uam N3MeHeHne Taknx Lenei ¢ HapyLeHWeM YCTaHOBEHHbIX MpaBu
[laeT npaso XXepTBOBaTe/0, ero NpaBonpeeMHNKY TpeboBaTb OTMEHbI NOXXEPTBOBaHWS.

4.2. C momeHTa nepefaun MoxxepTBOBaHMS BPeA, NMPUUYUHEHHbIA YXXWU3HW, 340POBbLIO NHOA4EA UK
UMYLLECTBY BC/EACTBME HeLOCTAaTKOB MOXXEePTBOBAHHONO WMYLLECTBA, MOAJIEXUT BO3MELLEHUNIO
Ob6pasoBaTe/ibHbIM  yypexaeHveM. C  MOMeHTa nepefayn MOXepTBOBAHHOIMO  UMYLLECTBA,
O6pasoBaTe/lbHOE YUYpex/[JeHMe HEeceT PUCKU ero yTpaTtbl, 6pemMs coAepXXaHus, ynnatbl Ha/loroB u
WHbIX MNaTeXen, CBA3aHHbIX C BNafleHNEM MOXKEPTBOBaHHbLIM NUMYLLLECTBOM.

4.3. O6pa3oBaTeNbHOEe yupexaeHue 006a3yeTcsa cofepXarb MOXepTBOBAHHOE MMYLLECTBO B paboyem
COCTOSIHUM 1 obGecneumBaTb €ro Hagnexallyt dKcnayatayumio M HeobXOoAWMbIA pPemMOHT (B
OTHOLLEHUN 00bEKTOB OCHOBHbIX CPeacTs, NHCTPYMEHTa, obopyfoBaHu, WNHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTER ANUTENbHOTO NOMb30BaHNS).

5. Ocobble ycnoBus

5.1. Ecnm ncnonb3oBaHue MNoXxepTBOBaHNA B COOTBETCTBUU C YKa3aHHbIMU B HacTosllem [lorosope
LeNAMN CTaHOBUTCS HEBO3MOXHbIM BCNEACTBME M3MEHUBLUMXCA 06CTOATENLCTB, TO [oXKepTBOBaHMe
MOXET OblTb MCNoib30BaHO O6pa3oBaTe/ilbHbIM  YUpPeXXAeHMeM B APYrnX Lensx TOMbKO C
NMUCbMEHHOro cornacus »XepTeosarens.

52. B cnyyae nukempaumm O6pa3oBaTelbHOIO YUPEXAEHMSA MOXepTBOBAHHOE WMYLLECTBO
HanpaBnseTca Ha LUenwn, onpefeneHHble yctaBoM O6pa3oBaTe/IbHOr0 Y4pexieHus, Ha 06Linx
OCHOBaHUAX.

5.3. B cootBetctBM Cc n. 3 cT. 582 'K P® O6pa3oBaTe/ibHOE YupexpaeHue, npuvHMMatoLLee
[MoxXepTBOBaHWe, 414 WUCMO/b30BAaHNA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO OMpefesieHHOe Ha3HayeHwe, AO0/MKHO
BECTN 060CO6/IEHHbIV YUYeT BCeX onepawmin no 1Ucrosib30BaHio NOXepTBOBAaHHOIO UMYLLLECTBA.

5.4. )KepTBoBaTe/b rapaHTVMpyeT, 4TO nNepefaBaemoe B KadecTBe [10XKepTBOBaHMA MMYLLECTBO
npuHagnexuT >KepTBoBaTe/l0 Ha nNpaBe COOCTBEHHOCTM, He 3a/I0KEHO, He apecToBaHO, He
06pemMeHeHO KakKUM-11M60o MHbIM 06pa3oM npasaMu TPeTbUX AL,

5.5. Ycnosusa HacTosLwero [lorosopa v LOMOMHUTENIbHbIX COTaeHNA K HeMY KOH(UAEHLNaNbHbI U
He nogfexar pasrnaeHno 3a WCK/KYEHUEeM  Cly4yaeB, YCTAHOBMIEHHbIX  MPUMEHUMbIM
3aKOHOZATeNbCTBOM, & TakXe Mpu YC/IOBUM MNONYYeHUs NpeABapuTe/IbHOro Ccorfiacus BTOPOM
CTOpOHOM [lorosopa.

6. MNMpoyne ycnosusa
6.1. Hactoawwuii gorosop BCTynaeT B CUY CO [HSA €ro MoAnucaHMs CTOPOHaMWM M MnpekpaliaeTcs
HaAnexXxalmnm NCrnosHeHeM.
6.2. Bce cnopbl, BblTeKawowme W3 HacToAwero Jlorosopa, paspeLlaroTcs CTOPOHaMW MyTem
neperosopoB. [pu He JOCTUXEHUW COornacus, Crop NoAJIEXUT PaCCMOTPEHUIO B APOUTPaXKHOM cyfe
Pecnybnuku TartapcTaH.
6.3. Bce M3MeHeHMs W [OMOSIHEHUA K HacToAweMmy J[loroBopy [AO/MKHbI ObiTb COCTaBNeHbl B
NMUCbMEHHOI (hopme ¥ NoANUCaHbl YNOHOMOYEHHbIMU NPeLCTaBUTENAMMW CTOPOH.
6.4. HacToswmin [JoroBop cocTaB/ieH B ABYX 3K3eMMNApax, MMEHOLLMX PaBHYIO OPUANYECKYIO CUNY -
Mo OAHOMY 415 KaXXAO0W U3 CTOPOH.
6.5. 3akntoyas HacTosALWwmin [oroBop, CTOPOHbLI rapaHTUPYHOT, YTO 06/1a4alT BCEMU HEOOXOANMbIMU
NMONHOMOYMAMMW NS €ro 3aKN0YEHUSA U UCNOSTHEHUA.



7. Appeca u pekBusnTbl CTOPOH

JXepTBOBaTe/ib:

ABTOHOMHas HeKOMMepYecKas
opraHusauma «LieHTp pa3snTus
npoheccnoHanbHbIX
KOMMNETEHLNIA»

420111, Poccuiickas depepayms,
Pecny6nuka TatapcTaH, . KasaHb, yn.
[3epxuHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuétHblin cuéT 40703810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BWNK 049205805

NHH 1655376197

KM 165501001

"eHepanbHbIi

| 2.®.T'y6angynnmu/

O6pa3oBaTenbHOe yUpexieHuve:

TAMOY "KasaHCKWil TOProBO-3KOHOMWUYECKMIA
TEXHUKYM"

420034, Pecnybnuka TatapctaH (TaTapcTaH), .
KasaHb, yn. ["opcoBeTcKas, AoM 2

019205400 OTAENNIEHWME-HB PECIMYBINKA
TATAPCTAH BAHKA POCCUWN/IY®K no
Pecnybnuke TaTtapcTaH

PacueTHbIn cyeT 03224643920000001100
Kop. cueT 40102810445370000079

BMK 019205400

NHH 1656012114

KM 165601001

JwnpekTop

/P.®. CaBueHKo/



Ne n/n

M.T1.

MepeyeHb NOXEPTBOBAHHOMO MMYLLECTBA

HavmeHOBaHMe NOXXepTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA

JTuMoHnyM
['BO3AMKKN B accopT.
Jyctoma/NInsunaHTyc
OpHuTtoranym Omitogalum
Po3a anvHa ctebns 50 cm
AranaHTtyc
beprpacc
Bepecknet (KpacHogap)
dputnnnapua
MoHeTka (KpacHogap)
"Mnepukym
XpusaHTeMa-cpe3aHHble LBEThI
['BO34MKM B accopr.
Mmncodguna
AnbcTpomepus

WToro

1 2.®.N'y6arigynnunx/

Konnyectso
10 wT
20 wT
10 wT
10 wT
20 wT

3 wT
3 wT
3 wT
5 wT
3 wT
30 wT
25 wr
40 wT
25 wT
20 wT

MpunoxeHne Nel
K gorosopy noxeptsoBaHuna Ne884-23 ot 22.05.2023 .

LleHa
66,87
59,85
219,73
82,75
82,75
209,00
299,00
669,99
179,99
499,00
89,75
78,66
56,98
77,53
75,85

Cymma
668,70
1 197,00
2 197,30
827,50
1655,00
627,00
897,00
2 009,97
899,95
1497,00
2 692,50
1966,50
2 279,20
1938,25
1517,00
22 869,87

/P.®d. CaBueHKo/



AKT MPUEMA-TTEPEOAYN MY LLECTBA
no Jlorosopy noxkeptsoBaHus umMyLectsa Noe884-23 ot 22.05.2023 T.

r. KasaHb 22.05.2023 r.

ABTOHOMHas HeKOMMepuecKast opraHusaums «LleHTp pasBuTUS npogeccnoHanbHbIX
KOMMETEHUUIA», WMeHyeMas B Aa/bHeillemM «>XKepTBoBaTenb», B /uue [eHepasbHOro AupeKTopa
lNybaiigynnnHa O.®., AeCTBYHOLLEro Ha OCHOBaHWMM YcTaBa, C OAHO CTOPOHbI, W

FAMOY "Ka3aHCKWIA TOProBO-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM"

NMeHyeMoe B  jJanbHelillem «O6pa3oBaTeflbHOE YupexAeHue», B /uue JupekTopa
CaByeHko P. @,

[eNCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C [APYroil CTOPOHbl, MpWM COBMECTHOM YMOMUHaHWW fanee
nMeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBUAM HaCTOALLMIA aKT 0 nepejade NOXXepTBOBAaHHOIO UMYLLLECTBA (fanee
- Mmyuwectso) no Jorosopy Ne884-23 ot 22.05.2023 .

>KepTBoBatesb 6e3B03Me3HO nepegan, a ObpazoBaTeibHOE yupexeHue 6e3803Me34HO NPUHANO
cnefyrouee MIMyLlecTso:

Ne n/n HanmeHoBaHue VimyLlecTBa Konnuectso  LleHa 3a eguHuuy, Cymma, pyo6.
py6.
1 JInMOHMYyM 10 66,87 668,70
2 "BO34MKM B accopr. 20 59,85 1 197,00
3 Jycrtoma//lnsnaHTyc 10 219,73 2 197,30
4 OpHuTtoranym Omitogalum 10 82,75 827,50
5 Posa gnuHa ctebns 50 cm 20 82,75 1 655,00
6 AranaHTyc 3 209,00 627,00
7 Beprpacc 3 299,00 897,00
8 BepeckneT (KpacHogap) 3 669,99 2 009,97
9 ®putnnnapus 5 179,99 899,95
10  MoHeTka (KpacHogap) 3 499,00 1497,00
1 T'vinepukym 30 89,75 2 692,50
12 Xpu3aHTeMa-cpe3aHHble LBeThl 25 78,66 1 966,50
13 'BO3AUKM B accopr. 40 56,98 2 279,20
14 T'uncodwuna 25 77,53 1938,25
15  Anbctpomepus 20 75,85 1517,00
Wtoro 22 869,87

MpeTeH3nin y O6pa30BaTeNbHOro YYpexaeHus K >XepTBoBaTeNt Mo nepefaBaeMomy VIMyLIeCTBY U
[LLOKYMEHTaM He MMeeTCs.

MoanucaB HacTosWMiA akT, CTOPOHbI MOATBEPXAAOT, UTO 006s3aTeNnbCTBa CTOPOH MO MPUEMY
nepefjaye MOXXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA NO [JOroBOpPY WCNonAHeHbl CTOpPOHaMK HagfeXalium
o06pasom.



HaCTOFIU.I,Mﬁ adKT COCTaB/1eEH B ABYX 3K3eMIJidApax, Nno ogHoOMYy AO/id Ka>|<,q0|7| CTOPOHbI.

MmyLiecTso cpan:

["eHer AHO «LIPIMK»

KazaHcKkui
ECKNUN TEXHUKYM

[Ty6angynnnH 9.0.

/CaByYeHKo P. &.



